ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2015/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

M.V. LOPES MERCEARIA E PADARIA- ME  Processo nº     39906/2012
MICHELE VIEIRA LOPES    Processo nº     39906/2012
MARIA JOSÉ VALE DOS SANTOS   Processo nº     57678/2013
FLAVIO FAUSTINO DO ESPIRITO SANTO  Processo nº   500058/2015
ROMULO STEINBACH      Processo nº   500253/2015
LUCIANO DARQUE BRAZ DA SILVA    Processo nº   500405/2015
JHENIFER BARDASSON DE CASTRO   Processo nº   500570/2015
JORGE LUIZ GOMES DA SILVA    Processo nº     24692/2018
A. B. SIQUEIRA SERVIÇOS DE TRANSPORTE ME  Processo nº   100415/2018
ALAN BARCELOS SIQUEIRA     Processo nº   100415/2018
RAFAEL DE S. VARGAS HORTIFRUT    Processo nº   100426/2018
RAFAEL DE SOUZA VARGAS     Processo nº   100426/2018
RECUPERADORA DE VEÍCULOS JSR DE MACAÉ Processo nº   100448/2018
RANIERI ANTONIO MOREIRA SANTOS  Processo nº   100448/2018
JORGE WILSON DO NASCIMENTO OLIVEIRA Processo nº   100448/2018
LUIS HENRIQUE FERNANDES SERPA  Processo nº   100448/2018
RECUPERADORA DE VEÍCULOS JSR DE MACAÉ Processo nº   100439/2017
MEGGA GESTAO CONTABIL E EMPRESARIAL  Processo nº   100484/2018
EIRELI ME
KELLY NERY DA SILVA     Processo nº   100484/2018
AUTOLAGOS EXPRESS LTDA    Processo nº   100496/2018
CAMILA VILELA GUIMARÃES    Processo nº   100496/2018
LUCIANA SOUZA VILELA GUIMARAES  Processo nº   100496/2018

C R S MARITIME SERVICE COM. E CONSTRUÇÃO Processo nº   100499/2018
CIVIL EIRELI
CARLOS ROBERTO SOARES DA SILVA  Processo nº   100499/2018
N H DE ANDRADE BRITO SERVIÇOS DE  Processo nº   100570/2018
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MAQUINAS
NÁTALIS HENRIQUE DE ANDRADE BRITO  Processo nº   100570/2018
SOUZA E HORSTS ARTIGOS DE VESTUARIO  Processo nº   100652/2018
LTDA ME
ADILSON ADOLFO HORSTS    Processo nº   100652/2018
LUCIANA DE SOUZA LOPES HOSTS   Processo nº   100652/2018
PATY PRESENTES BIJUTERIAS COMERCIO LTDA Processo nº   100678/2018
JINDING HUANG     Processo nº   100678/2018
JIAJIE HUANG      Processo nº   100678/2018
J M V A DE MELLO FITARONI EIRELI ME  Processo nº   100838/2018
JOVELINA MÔNICA VALLADÃO ATHAYDE   Processo nº   100838/2018
DE MELLO FITARONI
GS COMERCIAL DE MACAE LTDA   Processo nº   100886/2018
GUSTAVO MOREIRA DE MATTOS   Processo nº   100886/2018
SEVERINO JOAQUIM CORREIA NETO  Processo nº   100886/2018
ROBSON DE SOUZA CALDEIRA   Processo nº     20059/2019
ALINE DA SILVA MELLO CALDEIRA   Processo nº     20180/2019
LAURA BELIENE RAMOS VIEIRA   Processo nº     49125/2019
JULIANA NOGUEIRA DA GAMA GOMES   Processo nº     49131/2019
COELHO FREICHO
GILMAR PIRES RAMOS     Processo nº     55868/2019
DIEGO PEREIRA      Processo nº     10936/2022

Macaé-RJ, 01 de Agosto de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda